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رضامراد صحرایی گفته گرفتن هرگونه وجه توسط مدارس که خارج از هزینه بیمه و آن چیزی که تعیین شده باشد خلاف

مقررات است.

با اعلام وزیر آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران؛ 

وزیر آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران از اعمال تغییرات در ۵۶ عنوان کتاب درسی در سال تحصیلی جدید خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر، رضامراد صحرایی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر گفت:

«گرفتن هرگونه وجه توسط مدارس که خارج از هزینه بیمه و آن چیزی که تعیین شده باشد خلاف مقررات است. اگر
مجموعهای پولی گرفته، مردم به سامانه آموزش و پرورش اعلام کنند.

 

رضامراد صحرایی همچنین در آیین جشن شکوفهها که در دبستان دخترانه مردانی آذری منطقه ۱۰ شهر تهران اظهار کرد:

مدرسه قوی و ایران قوی شعار سال تحصیلی امسال است.

 وی ادامه داد:

تقاضای من از معلمان به ویژه معلمان ابتدایی این است که بازی را از بچهها نگیرند و شرایط طوری باشد که بچهها در کلاس
هم بازی کنند. با بازی به آنها درس دهید چراکه شیوه آموزشی ما بازی است. از معلمان میخواهیم امید را در دل بچهها

زندهتر و ایمان آنها را غنیتر کنند. اعتماد به نفس به بچهها دهید تا بدانند که میتوانند هم زندگی خود را اداره کنند و هم کشور
را آباد کنند. عشق به وطن و خردورزی را در بچهها شکوفا کنید. در کنار خودباوری، عزت نفس را به آنها دهید تا یاد بگیرند کجا

«بله» و کجا «نه» بگویند چراکه نه گفتن در دنیای امروز بیشتر از بله گفتن به درد بچه ها میخورد.
 

گفت: رخی دنبال این بودند مدرسه سر وقت شروع نشودصحرایی با بیان اینکه ب

شهدا رفتند برای این بچهها و باید این را به بچه ها یاد داد. اگر اقتصاد، جامعه و فرهنگ قوی و ایران میخواهیم، باید مدرسه
قویتر شود.

 
وی با تاکید بر اهمیت خانواده محوری در معاونت ابتدایی آموزش و پرورش خطاب به خانوادهها گفت:

شما تربیت کننده اصلی بچهها هستید و پیوند شما و ما به عاقبت به خیری بچهها منتهی میشود. امسال مقرر کردیم بچهها
سه سال اول ابتدایی، یک معلم داشته باشند چرا که معلم مادر و پدر دوم آنهاست. این کار شروع شده و ان شاءاالله ادامه یابد.
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هدف این است که بچهها زندگی کردن را از مدرسه و با مدرسه یاد بگیرند.

 

[1] آموزش و پرورشبرچسب ها: 
[2] فرهنگ
[3] دولت
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